
SIRA Firma Adı Yetkili İsim Unvan E-posta Telefon Talep Edilen Ürün Ülke
1 Elmasrıa Sohila Ahmed Firma Yetkilisi sohila@elmasria.org + 2 010 17 610 880 Genel Gıda Mısır

2 Elvan Egypt Said Elagooz Firma Yetkilisi said.elagooz@elvanegypt.com +20 48 2630361 Şekerleme Ürünleri Mısır

3
Lhaj Ben aicha Lhaj Ben aicha Firma Yetkilisi benaichalfaj06@gmail.com -

Bakliyat (Kırmızı Mercimek, Sarı 

Mercimek, Barbunya)
-

4

Alkossour Alaalia Gompany Serag Sliman Najaa Genel Müdür serajnagaa@yahoo.com +218 91 359 25 11/+218 92 525 76 80 Bakliyat Ürünleri (Nohut Ağırlıklı) -

5

Bal foods Tomas Laurence Firma Yetkilisi 
tlaurence@balfoods.com

administration@balfoods.com
(54 9) 11 2834 1582 Şekerleme Ürünleri -

6
Chinalog Serviços Logistics e Consult.,  LDA Borja Pachelo Firma Yetkilisi borja.pachelo@chinalog.com.pt +34 626 89 58 09 Makarna İspanya 

7
Seafrigo Alexandre Yeh Firma Yetkilisi 

a.yeh@seafrigo.com

exportcargo@seafrigo.com
+33 01 48 62 29 47 Baklava Fransa

8 Kendy Tsvetomir Hristov Firma Yetkilisi thristov@kendy.com +359 888 68 87 03 Maya Bulgaristan

9
Picantina Kremena Peteva Firma Yetkilisi kpeteva@kendy.com +359 882 528 857 Maya Bulgaristan

10

Rose Blanche Khaled Kharrat Firma Yetkilisi k.kharrat@rose-blanche.com
+216 73 211 511

+216 22 260 653
Bulgur Tunus

11 Madec Youssef AZMI Genel Müdür y.azmi@madec.co.ma +212 522 65 09 00 Makarna Fas

12
Mohammed Al Rifai Partner Co. Supplying Food Khaled Al Rifai Jordan Firma Yetkilisi khaled3refai@gmail.com +962 79 232 8 111 Genel Gıda Makedonya

13
Wing Foods Nicolai Carlsen Firma Yetkilisi nc@wingfoods.dk +45 81 71 60 06 İşlem Görmemiş Fındık ve Fıstık Danimarka

14
IMEX O.I Yannick Kassamaly Yönetici direction@imex-oi.re +262 0693 47 17 40 Ayçiçek Yağı Fransa

15
Pran Group Md. Ehsanul Siddique Genel Müdür export66@prangroup.com +88 01 704133023 Ayçiçek Yağı Bangladeş

16

GPM (Global Pulses Market) Federico Ciuffoli Şirket Ortağı federico@appgpm.com +54 9 3413 138 100 Bakliyat Ürünleri Letonya

17
CCN ( Centro Cuesta Nacional ) Julio Duran Garcia Firma Yetkilisi Julioduran@ccn.net.do 809 537 5017 Ayçiçek Yağı Dominic Cumhuriyeti

18
Bösch Boden Spies Hans Hurry Firma Yetkilisi hans.hurry@BoeschBodenSpies.com +49 0 40 33 30 16 175 Fındık Almanya

19
Mansour Group Passant Hussein Firma Yetkilisi passant.hussein@mansourgroup.com

+203 5051600

+2012 78278728
Genel Gıda Mısır

20 Assanabel Restaurant Ourvert7/7 Firma Yetkilisi contact@restaurant-assanabel.com 01 42 79 86 86 -6 Genel Gıda Paris

21 China Hispanoamerica SL Hernan Diaz Tong Genel Müdür hernan.diaz@chinahispanoamerica.es +34 690 202 700 Bakliyat ( Nohut Ağırlıklı ) İspanya 

22 El Captain Company Dr Ahmet M. İbrahim Genel Müdür ahmedalfy84@hotmail.com 01000040997 Genel Gıda -

23 EQUANTO Ricordo Tavares Yönetici ricardo.tavares@equanto.pt +351 263 977 250 Bakliyat Ürünleri Portekiz

24 LBM Amir Ben Aissa Yönetici amir.benaissa@Ibm-industrie.com.tn +216 36 309 309 Genel Gıda Tunus

25 Halvani Bros İbraheem Elsayed Firma Yetkilisi ielsayed@halwani-brothers.com +2 0554 /500 431 Genel Gıda Mısır

26 Wakalex Sally Mohammed El Sakka Firma Yetkilisi export@wakalex.com +20 1000 83 3304 Genel Gıda Mısır

27 Ankara- Co Momen Alafghani Firma Yetkilisi - +962 6 402 1556 Şekerleme Ürünleri Ürdün

28 Verditerre Gianluca Calcabrini Firma Yetkilisi gcalcabrini@lefarine.com +39 335 1256 355 Genel Gıda İtalya

29 Serpico Gabriel Mindrut Firma Yetkilisi gabriel.mindrut@serpico.com.ro +40 72 855 7245 Genel Gıda Romanya

30 Komugı LTD Serge Stolitza Yönetici komugieood@yahoo.com +359 878 454 300 Buğday Unu Bulgaristan

31 GMb (Groupe Mamadou Bama) El Hadj Maadou Karagnara Genel Müdür gmbsarl01@gmail.com +223 66 79 39 74 Şekerleme Ürünleri Mali

32 Hazelnut Gardens A. Suat Ozge Firma Yetkilisi export@hazelnutgardens.com 90 532 674 62 85 Mahlep Unu Turkey

33
Cyrmos İmport Otman Genel Müdür cyrnosimport@yahoo.com 00212 6628 37973

Antep Fıstığı ve Bakliyat Ürünleri 

(Nohut Ağırlıklı)
Fas

mailto:said.elagooz@elvanegypt.com
mailto:benaichalfaj06@gmail.com
mailto:serajnagaa@yahoo.com
mailto:borja.pachelo@chinalog.com.pt
mailto:a.yeh@seafrigo.com
mailto:a.yeh@seafrigo.com
mailto:thristov@kendy.com
mailto:kpeteva@kendy.com
mailto:k.kharrat@rose-blanche.com
mailto:y.azmi@madec.co.ma
mailto:khaled3refai@gmail.com
mailto:nc@wingfoods.dk
mailto:direction@imex-oi.re
mailto:export66@prangroup.com
mailto:federico@appgpm.com
mailto:Julioduran@ccn.net.do
mailto:hans.hurry@BoeschBodenSpies.com
mailto:passant.hussein@mansourgroup.com
mailto:contact@restaurant-assanabel.com
mailto:hernan.diaz@chinahispanoamerica.es
mailto:ahmedalfy84@hotmail.com
mailto:ricardo.tavares@equanto.pt
mailto:amir.benaissa@Ibm-industrie.com.tn
mailto:ielsayed@halwani-brothers.com
mailto:export@wakalex.com
mailto:gcalcabrini@lefarine.com
mailto:gabriel.mindrut@serpico.com.ro
mailto:komugieood@yahoo.com
mailto:gmbsarl01@gmail.com
mailto:export@hazelnutgardens.com
mailto:cyrnosimport@yahoo.com


34 Herbin Morocco Omar Elmassafah Firma Yetkilisi Omar.elmassafah@herbinnmorocco.com 00212 661 115 930 Genel Gıda Fas

35 ICAS Hamit Öztürk Firma Yetkilisi hozgur@icasservice.com +90 216 415 4880 Genel Gıda Turkey

36 Conseptions Sarl Diakite Assitan Dite Mamito Genel Müdür mamito12003@yahoo.fr 00223 6672 07 09 Genel Gıda Mali

37 SICAM Ramzi Soussi Firma Yetkilisi ramzi.soussi@soindi.com +216 71 295 111 Genel Gıda Tunus

38 IFFCO Manoj Shriyan Firma Yetkilisi mshriyan@iffco.com +233 302 966 903 Ayçiçek Yağı Gana

39 Mantilhue Marco Antani Firma Yetkilisi mazocar@mantilhuealimentos.cl +56 9  640 18638 Makarna, Ayçiçek Yağı Şili

40 Zine Capital İnvest Hala Baghagha Firma Yetkilisi h.baghagha@calz.ma +212 5 22 78 60 89 Genel Gıda Fas

41 afoulki Abdelaziz El Mehni Genel Müdür a.elmahni@cooperativeafoulki.com +212 660 599 698 Genel Gıda Fas

42  Olea (Zouıtına) Omar Tagnaouti Moumnani Genel Müdür o.tagnaouti@oleacapital.ma +212 0 537 21 37 90 Genel Gıda Fas

43 ESWARAN BROTHERS EXPORTS LTD. Subramaniam Eassuwaren Yönetici subra@eswaran.com +94 114796764 Genel Gıda Sri Lanka

44 CONSERVAJAR Mohammed Moustaıne Genel Müdür conservajar@gmail.com +212 6 61 89 75 44 Genel Gıda Fas

45 JONI-SH ALBAN SHABANI Firma Yetkilisi albanshabanı@jonı-sh.com +38345548852 Genel Gıda Kosova

46 HALWANY CONSUMER PRODUCTS S.A.L Bernard Abrass Firma Yetkilisi bernard.abrass@halwany.com +9611 360 361 Genel Gıda Lübnan

47 BEST BUY SUPERMARKET William Li Firma Yetkilisi william@bestbuycuracao.com +5999 4612200 Ayçiçek Yağı Karayipler

48 Activateur De Ventes Dominique Pasquier Genel Müdür dpasquier.atco@gmail.com +33 (0)6 12 77 71 00 Makarna, Ayçiçek Yağı, Süt Tozu Fransa

49 Activateur De Ventes Matthieu Pasquıer Genel Müdür mpasquier.atco@gmail.com +33 (0)6 29 71 49 44 Makarna, Ayçiçek Yağı, Süt Tozu Fransa

50 Weimberg Trading Co. Alanso Weimberg Firma Yetkilisi alon@weimberg.com +972 54 8171654 Genel Gıda İsrail

51 Dolphin Sea Dara Ali Firma Sahibi dolphinseatcom@gmail.com +964 770 152 05 90 Genel Gıda Irak

52 Yoram Commodities Sedi Agbakpem Yönetici asedi18@yahoo.fr (+228) 92 52 60 80 Genel Gıda Togo

53 Damas Food Monir Alfarra Genel Müdür Monir@damas-food.com +46 76 930 17 42 Genel Gıda Avrupa

54 Nihab Embtl info@nihab.em +49 151 1006 44 08 Buğday Unu Almanya

55 Sea Value Prachaya Teerakathiti Firma Yetkilisi mkt-s1@seavaluemarketing.com +66 (0) 8 9969 9701 Bulgur Tayland

56 Defaf Al Nahrayn (dnc) Osama Fretekh Genel Müdür Exportmanager@dnc-factory.com +962 6 471 68 00 Bakliyat Ürünleri Makedonya

57 El FATH Mr Mohamed Abouuelfath Hussein Yönetici elfathimportexport@yahoo.com +20 114 258 8880 Bakliyat Ürünleri Mısır

58 SHAİIN Ahmet Şahin Genel Müdür ashahin@shahingt.com +90212 864 40 45 Makarna, Bulgur Turkey

59 HD Sourcing Hassan Doukkouk Firma Yetkilisi hassandoukkouk@icloud.com +33 648 099 536 Ayçiçek Yağı, Ceviz ve Fındık Fransa

60 Cerera Simona Globyte Firma Yetkilisi export@cerera.com 00 370 37 475190 Tahıl Litvanya

61 Clover Hıll Dan Buckley Genel Müdür d.buckley@cloverhill.ie 353 (0) 86 2596433 Buğday unu İrlanda

62 Happycrunch Jose Nuno Gaspar Firma Yetklisi geral@happycrunch.pt +351 917 277 672 Genel Gıda Portekiz

63 Comerb Plantes Youssef Mhamdi Genel Müdür comerbherbs@aol.com +212 5 24 36 04 46 Genel Gıda Fas

64 Nature Bio Foods Sahil Batra Firma Yetkilisi sahil.batra@naturebiofoods.organic +31 648 570 991 Genel Gıda Hollanda

65 SDTM GHANA ltd Nader Dib Firma Yetkilisi dibnader@gmail.com +233 (0) 244 771000 Genel Gıda Gana
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